

TÄNA LEHES



Siseminister häid
uudiseid ei toonud
lk 2



Pritsimehed
kohtusid Türi
lk 3



Aiasaadusi purki pannes
võiks mõelda ka
sügislaada peale
lk 5

TÜRI VALLAS

12. juulil kell 20 Türi kirikus
kontsert "Suvised duetid".
18.-20. juulil Kihli motokeskuses
Eesti jahimeeste kokkutulek.

ILM

REEDEL öö on selge ja sajuta.
Päeval on vähese ja vahelduva
pilvisusega kohatiste vihmahoo-
gudega ilm. Öösel on 10...15,
päeval 18...24 kraadi.

LAUPÄEVAL öösel pilvisus
tiheneb ning lääne poolt alates
hakkab vihma sadama. Päeval on
pilves selgimistega ilm. Aeg-ajal
sajab vihma. Öösel on 12...16,
päeval 17...24 kraadi.

PÜHAPÄEVAL öösel on vahelduva
pilvisusega olulise sajuta ilm. Päeval
pilvisus tiheneb ning õhtupoolikul
lõuna poolt alates hakkab vihma
sadama. Öösel on 12...18, päeval
18...26 kraadi.

ESMASPÄEVAL öösel on pilves
selgimistega ilm. Päeval vahelduv
pilvisus ning paljudes kohtades sajab
hoovihma, kohati on äikest. Öösel on
12...16, päeval 21...29 kraadi.

ISSN 1406-6262



9 771406 626002

Telesaade tutvustab valla põnevamaid paiku

TV3 saatesarja "Puhka Eestis" võttegrupp külastas teisipäeval Türi valda, et tutvustada saates, milliseid suviseid puhkuseveetmise võimalusi pakub sinne kant.

MERIT MÄNNI
rleht@tyri.ee

Saate toimetaja Piret Müürisepp selgitas, et sellel hooajal on saate tegijatel plaanis läbi käia paarkümmend erinevat sihtkohta. Praeguseks on käidud muuhulgas Läänemaal - Pärnus, Kihnus, Vormsil ja Haapsalus. Müüriseppa sõnade kohaselt jälgis eelmisel hooajal saateid ligikaudu 100 000 vaatajat, selle hooaja vaatajanumbreid ta veel ennustada ei osanud. "Kuna sellel suvel on "Puhka Eestis" eetris nii laupäeviti kui pühapäeviti, siis on ka rohkem vaatajaid," pakkus ta.

Kui kogu esmaspäev kulus saatejuhtidel Venno Loosaar ja Sepo Seemanil ning võttemeeskonnale Paides ja selle lähimbruses asuvate vaatamisväärsuste tutvustamise peale, siis teisipäeva hommikul alustati võtteid Türi.

Kohalikke põnevamaid paiku aitas saates tutvustada Kaarel Aluoja. Esimesena võeti linti Türi tehisiärveäärne puhkeala. Seal liiguti edasi kiriku juurde ning siis omakorda Kooli parki. Pargis tutvustas Kaarel Aluoja üht vanimat, 1936. aastal sinna istutatud tammepuud ning tähelepanuta ei jäänud ka pargi "pesamuna" - segakoori Suisapäisa auks istutatud elupuustik.

Tutvustatavaid objekte



Kooli pargis paelus võttegrupi tähelepanu ka segakoori Suisapäisa auks istutatud elupuu.

2 x Merit Männi

Türi linnas ja vallas ei olnud valitud sugugi juhuslikult. Türi muuseumi juhataja Pille Kuulme ütles, et kuigi ettevalmistusaeg jäi lühikeseks, pakusid nad võttemeeskonnale välja just need paigad, mis peaks Türi valla külastajatele kõige enam huvi pakkuma. Võttegrupi liikmed vaimustasid näiteks Resa Tiitsmaa nukustuudiost ja nukumeistri esitletud loomingust. Loodevasti avastab tänu saatele selle paiga enda jaoks nii mõnigi reisil.

Lisaks tutvustatakse saates veel Türi muuseumi ja Eesti ringhäälingumuuseumi, Veskisilla puhkekeskust, perekond Koitla koduaeda, raudteejaama, Tagametsa skaudi-laagrit ja Laupa mõisa.

Need, kes reisiteemalist saadet varem jälginud on, teavad, et igas saates etendatakse



Eesti ringhäälingumuuseumis kehastusid Venno Loosaar (vasakul) ja Sepo Seeman reporteriteks, et edastada värskaid uudiseid Türi kandist.

ka mõni humoorikas looke. Piret Müüriseppa jutu kohaselt mõtlevad saate sisu enamasti välja Sepo ja Venno koos. Produutsent Alar Müürisepp lisas, et suurema mõttetöö teeb ära Loosaar ning Seemani ülesandeks on erinevate tegelaskuju-

de esitamine. Türi-saate läbi-
vaks teemaks on metsast leitud
mees Uugu (Sepo Seeman),
keda Venno Loosaar üritab
tänapäevase eluga kurssi viia.
Kuidas see tal õnnestub, saab
näha 3. augustil, kui Türi sal-
vestatud saade eetrisse jõuab.

Kunstmuruväljak valmib sügiseks

Vallavalitsus väljastas 1. juulil ehitusloa Türi linnas Kalevi tänav 9 asuvale maaüksusele kunstmuruväljaku rajamiseks.

Türi spordiklubide liidu esimees Mati Sadam ütles, et 8-kujuline asfaldrada koos sillaga kaob ära, selle asemele tuleb sile väljak. Võimla kõrvale rajatakse valgustatud kunstmuruväljak mõõtmetega 40x25 meetrit, selle kõrvale väikesed

jalgpalliväljakud. „Kohalike laste sportimisvõimalused peaksid sellega tublisti paranema,“ arvas Sadam.

Kunstmuruväljakut saab Sadama sõnul kasutada jalgpalli, aga ka tänavakorvpalli ja tennise mängimiseks.

Maikuu pandi kunstmuruväljaku asukoht enam-vähem paika (pildil), sügiseks peaks väljak valmis olema.



TR

TR arhiiv

**Raamatupidamisteenused**

- klassikaline raamatupidamisteenus
- online võimalustega laiendatud raamatupidamisteenused
- raamatupidajarent

Pärnu 116, 72720 Paide, Järvamaa
tel: +372 385 1462
www.mrmelon.ee, mrmelon@mrmelon.ee

SÕNUMID

Kodakondsus- ja migratsiooniameti Paide büroo suletakse

Kui rakendub valitsusliidu eelarvekärbete töörihma ettepanek riigiasutuste tegevuskulude kärpimiseks 8% võrra, siis tuleb siseministeriumil 1. jaanuarist 2009 sulgeda 11 kodakondsus- ja migratsiooniameti bürood, nende seas ka Paide büroo. „Kuigi suletavate büroode osakaal on 58%, katavad nad vaid 18% üldisest töömahust,“ ütles ministeeriumi pressinõunik Kristina Kareva. Tema sõnul ei toeta ministeerium planeeritud tegevuskulude kärpet, ent selliste otsuste langetamine on vältimatu.

„Täpsemad instruksioonid selle kohta, mis kujul, kuidas ja kus hakkab toimima dokumentide menetlemine, töötatakse välja ja sellest teavitatakse kodanikke aegsasti,“ ütles Kareva.

Noortalunike starditoetust jätkus ka Türi valla põllumeestele

Põllumajandusliku tegevusega alustava noore ettevõtja toetus osutus populaarseks – taotlusi laekus PRIAsse esimeses taotlusvoorus 255, eelarve 56-st miljonist jätkus 95 parima projekti rahastamiseks.

Türi valla noortalunikest esitasid toetusetaotluse kaks ja mõlemad taotlused ka rahuldati. Võrdne ja samas maksimaalne toetussumma, 625 864 krooni eraldati nii Meelis Ohule kui OÜ-le Pibari Farmer.

Meelis Ohu tegevusalaks on heintaimede seemnekasvatuse, õli- ja teraviljade ja teravilja kasvatuse. Pibari Farmer OÜ tegeleb samuti teraviljakasvatusega ning õli- ja tehniliste kultuuride kasvatamisega. Maaelu arengukava toetus on mõeldud stardirahaks kuni 40 aastastele alustavatele noortele põllumajandusettevõtjatele, kes pole põllumajanduses tootmisega tegeleenud kauem kui 18 kuud ning kel on põllumajanduslik eriharidus või kes äriplaani kirjutab kohustuse see 36 kuu jooksul omandada.

PRIAla taotlustega koos esitatud äriplaani tuli koostada viie aasta kohta.

TR